Dalum Later. vi Idus Aprilis (11).

LXII.

Hgacintho cardinali et legalo mandat de archiepi-
scopo [S. Jacobi] Compostellano primalui archi-
episcopi Toletani subjiciendo. .

[MAHSI,ibid.]
Quoniam ffatri nostro Compostellario mandavi-

mus ut vel ei tanquam primati suo obediat, vel
sub tuo judicio ipsi exhibeat justitice cOmplemen-
tum, nihilominus charitati tuse mandamus, ut si
idem fraler nbster ambiguitatem noluerit subife ju-

(ll)Subjiciunturaliseejusdera pontificis ad eum-
dem Bracarensem et Tarraconensem archiepisco-
pos, quibus gravissime illos arguit, se a Toletani
archiepiscopi Hispaniarum primalis aucloritate sub-

A dicii, utramque parlem ante tuam praesentiani: ad-

voces, et rationibus utriusque partis plenarie audi

lis et cognitis, quod sequitati et ralioni congruat,
inde censeas observandum. Alias enira eum sicu"

primali suo illi facias humiliter obedire.

LXHL

Ad Richardum abbalem Savigniensem. •—Confirmal
ei abbatias Savigniensi monasterio subjectas.

(Lalerani, Apvil. 20.)

[MARTEN.,Thes. Anecdot., I, 433.]
ANASTASIUSepiscopus, servus servoriim Dei, di-

leclo filio RICHARDOSavignieiisi abbati cjuSque suc-
cessoribus regulafiter promovendis, in perpeluum.

Aposiolicae sedis, cui divina graiia praesidemus,

R nos auetorilas admonet beneplaceniem Deo rbligio-
nem statuere, et slabiliiam exacta diligentia eort-
sefvare. Quocirca, dilecte In Domirio fili Ricliavde

abbas, tuis justis petitionibus clenientef ariiiuimus •

et Savigniense monasterium, Cui Deo; aiictorb, pi-ae-
esse dignosceris, scriptorum nostrorura patrociriiis
eommunimus : statuentes ui ofdo mdriasticus se-
cunduin ordineni Cisterciensiurii fraiiurri"tam in

praefaio monasterio quarii in liis qiise siib ipsius
potestate et disciplina cbnsistiint,- fulufis iempori-
bus inviolabiliter conserveluf, et iii abbatiseVquae
ad jus lui monaslerii pertinere nosCuntur, iii fua

tuorumqiie successoriim obedientia et Subjectione

permaneant, quarum nomiiia subduximus expri-
nienda :

C Abbatia de Belbreh, et abbatia de Brioslelcum

perlinentiis earum, abbatia de Sarnago, abbatia de

Brollio. et abbatia de Trappe cum apperidiciis ea-

rum, abbalia de Sanclp Andrea de Goffert, et ab-

batia de Sanclo Clemenle de Tyfiirihel cum appen-
diciis earum, abbatia de Falcardimonte cum ap-
pendiciis suis, abhatia deLuncuiler cum pertinen-
tiis suis, abbatia de Chalocheio cum pertinentiis
suis, abbatia de BusSeria cum perlirieritiis Suis,
abbatia de Fonlibus cuin pertinentiis siiis, abbaiia
de Velefi-Villa cum peftihehiiis suis, abbatia de
Alnelo cum pertinentiis suis, abbalia de Fuanesio,
abbatia de Holanda, abbatia de Caldra, etaJibatia